[image: Нагорский МР герб контур вольная]
3

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2021										№ 307 - П
пгт Нагорск
О новом составе рабочей группы при администрации Нагорского района по построению на территории Нагорского района аппаратно – программного комплекса «Безопасный город»
В соответствии с требованиями распоряжения Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р (в редакции распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2253-р, в редакции распоряжения Правительства Российской Федерации от 05.04.2019 № 635-р), администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новый состав рабочей группы при администрации Нагорского района по построению на территории Нагорского района аппаратно – программного комплекса «Безопасный город», утвержденный постановлением администрации Нагорского района от 01.09.2015 № 360 «О создании рабочей группы при администрации Нагорского района по построению на территории Нагорского района аппаратно – программного комплекса «Безопасный город», согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
-постановление администрации Нагорского района Кировской области от 03.04.2018 № 204-П «О новом составе рабочей группы при администрации Нагорского района по построению на территории Нагорского района аппаратно – программного комплекса «Безопасный город»;
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам И.А Рылову.
4 Постановление вступает в силу с момента опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором ГО и ЧС					В.А. Жуков
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по профилактике правонарушений
и социальным вопросам						И.А. Рылова
Заведующий отделом
жизнеобеспечения							Н.В. Устинов
Разослать: Рыловой И.А., Двоеглазовой О.В., Устинову Н.В., сектор ГО и ЧС, финансовое управление, ЕДДС, сектор архитектуры и градостроительства, Качиной А.А., Нагорское городское поселение, ЛТЦ пгт. Нагорск МЦТЭТ г. Слободской Кировского филиала ПАО «Ростелеком», 38-ая пожарно-спасательная часть 11 пожарно-спасательный отряд ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кировской области, ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской», Рычковой В.В., Рычковой М.С.
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Нагорского района
от 09.08.2021 № 307 - П
СОСТАВ
рабочей группы при администрации Нагорского района по построению на территории Нагорского района аппаратно – программного комплекса «Безопасный город»
	РЫЛОВА
Ирина Александровна

	заместитель главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам, председатель рабочей группы

	УСТИНОВ
Николай Валерьевич
	Заведующий отделом жизнеобеспечения, заместитель председателя рабочей группы

	КОСТЫЛЕВА
Елена Александровна

	старший диспетчер ЕДДС Нагорского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	ВИКТОРОВ
Степан Леонидович
	заведующий сектором архитектуры и градостроительства, главный архитектор

	ВОЛКОВ
Николай Иванович
	ведущий инженер группы эксплуатации сервисного центра г. Слободской (по согласованию)

	РЫЧКОВА
Вероника Владимировна

	ведущий специалист – юрисконсульт

	ДВОЕГЛАЗОВА
Ольга Васильевна
	заместитель главы администрации района по экономике и муниципальной собственности

	ДОКУЧАЕВ
Анатолий Аркадьевич
	начальник 38 пожарно-спасательной части 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кировской области» (по согласованию)

	ЖУКОВ
Владимир Александрович
	заведующий сектором ГО и ЧС

	КАЗАКОВА
Валентина Васильевна

	начальник финансового управления

	КАШИНА
Людмила Николаевна

	заместитель главы администрации Нагорского городского поселения (по согласованию)

	РЫЧКОВА
Марина Сергеевна

	ведущий специалист по информационной системе

	САМОДЕЛКИН
Денис Николаевич
	начальник ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

_____________
image1.jpeg